令和４年６月１日
各支部担当者　様
青森県卓球連盟　審判委員会
委員長　久慈佐知子
令和４年度 青森県公認審判員研修会開催のご案内

標記について、下記のとおり審判研修会を開催し、『公認審判員資格取得試験』及び『公認審判員更新手続き』を行います。

受験・更新希望者は、青森県卓球連盟事務局へお申し込みください。
記
１　開催日　　　令和４年７月１０日（日）　午後１時～４時３０分まで
２　会場    　青森大学正徳館　２階　ミーティングルーム
３　更新該当者　　　令和元年度　資格取得者あるいは更新した者
A)受験料　￥4,000　　B)更新料　￥2,000　　C)聴講料　無料
◎県卓連主催大会及び各支部主管大会の審判・主任審判を担当
　する方は是非、資格取得又は聴講下さるようお願い致します。

４　申込み締め切り　令和４年６月２０日（月）必着
５　持ち物　　　審判手帳、筆記用具、審判法、ルールブック

　　　　　　　　　　　※受験・更新者はルールブックを配布します。
６　申　込　先　　　青森県卓球連盟事務局

　　　　　　　　　　　〒030-0123
青森市大字大矢沢字里見111-1　スチューデントプラザ内
　　　　　　　　　　　　TEL 017-728-7800　　FAX 017-728-3977
　　　　　　　　　　　　Ｅメール aotakuren@aomori-u.ac.jp
	№
	氏　　　名
	所　　属
	（○で囲む）
	手帳№

	１

	受験・更新・聴講

	２

	受験・更新・聴講

	３

	受験・更新・聴講

	４

	受験・更新・聴講

	５

	受験・更新・聴講